
ВОЛГОГРАДСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ 
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78

www.vokod34.ru(8442) 609 608

Услуги

001.58

007.205

007.201

004.19

007.225

005.13

002.126

003.115

003.111

003.110

009.152

009.156
009.126
009.162

009.169

009.165

009.158

007.216

005.19

010.128

010.103

010.110

010.112

014.49

007.224

Индивидуальное сопровождение амбулаторного 
обследования
Прием (осмотр, консультация) врача - онколога 
первичный
Прием (осмотр, консультация) врача - акушера - 
гинеколога первичный
Жидкостное цитологическое исследование 
микропрепарата шейки матки
Осмотр кожи под увеличением (дерматоскопия) 

Общий (клинический) анализ крови развернутый
Исследование уровня с-реактивного белка в крови
Исследование уровня опухолеассоциированного 
маркера СА 15-3 в крови 
Исследование уровня антигена плоскоклеточной 
карциномы (SCC) в крови
Исследование уровня антигена аденогенных раков 
CA 125 в крови
Ультразвуковое исследование селезёнки
Ультразвуковое исследование гепатобиллиарной зоны 

Ультразвуковое исследование поджелудочной железы
Ультразвуковое исследование почек и надпочечников
Ультразвуковое исследование щитовидной железы и  
паращитовидных желез
Ультразвуковое исследование органов малого таза 
комплексное (трансвагинальное и трансабдоминальное)
Ультразвуковое исследование молочных желез

Кольпоскопия 

Общий (клинический) анализ мочи
Прием (осмотр, консультация) врача - эндоскописта 
первичный

Микроскопическое исследование материала желудка 
на хеликобактер пилори (Helicobacter pylori) 
Биопсия комплексная с помощью эндоскопии 
(пищевода, желудка, двенадцатиперстной кишки)

Эзофагогастродуоденоскопия *

Патолого-анатомическое исследование биопсийного 
(операционного) материала четвертой категории сложности

Осмотр кожи под увеличением (автоматическое 
тотальное картирование тела)

Стоимость 
услуги, руб

Комплекс услуг (Check-UP): «Максимум для женщин» 

2 900,0

 1 750,00   

 1 750,00   

1 600,0

1 000,0                 

610,0

420,0

950,0

1 600,0

970,0

900,0
840,0

800,0

1 000,0

2 000,0

2 000,0

1 060,0

2 000,0

390,0

 1 350,00   

2 900,0

 400,00   

960,0

4 400,0

3 550,0



ВОЛГОГРАДСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ 
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78

www.vokod34.ru(8442) 609 608

Услуги

007.206

007.218

002.125

003.109

003.118

003.37

Прием (осмотр, консультация) врача – онколога 
повторный
Взятие крови из периферической вены

Исследование уровня общего кальция в крови

Исследование уровня антигена аденогенных раков 
CA 19-9 в крови
Исследование уровня ракового эмбрионального 
антигена в крови (РЭА/CEA)
Исследование уровня альфа-фетопротеина в 
сыворотке крови

* Возможно проведение комплексного обследования под седацией с 
одномоментным эндоскопическим электрохирургическим удалением 
новообразований желудка и толстой кишки. 
Подробности уточняйте у врача-эндоскописта.

Итого

Итого

Женщинам старше 40 лет

Стоимость 
услуги, руб
 960,0

250,0
 39 310,0  

260,0                 

950,0

750,0

550,0

41 820,0   


