



# ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

## Комплекс услуг (Check-UP): «Максимум для женщин»

	Услуги	Стоимость услуги, руб	✓
001.58	Индивидуальное сопровождение амбулаторного обследования	2 900,0	
007.205	Прием (осмотр, консультация) врача – онколога первичный	1 750,00	
007.201	Прием (осмотр, консультация) врача – акушера – гинеколога первичный	1 750,00	
004.19	Жидкостное цитологическое исследование микропрепарата шейки матки	1 600,0	
007.225	Осмотр кожи под увеличением (дерматоскопия)	1 000,0	
005.13	Общий (клинический) анализ крови развернутый	610,0	
002.126	Исследование уровня с-реактивного белка в крови	420,0	
003.115	Исследование уровня опухолеассоциированного маркера CA 15-3 в крови	950,0	
003.111	Исследование уровня антигена плоскоклеточной карциномы (SCC) в крови	1 600,0	
003.110	Исследование уровня антигена adenогенных раков CA 125 в крови	970,0	
009.152	Ультразвуковое исследование селезёнки	900,0	
009.156	Ультразвуковое исследование гепатобилиарной зоны	840,0	
009.126	Ультразвуковое исследование поджелудочной железы	800,0	
009.162	Ультразвуковое исследование почек и надпочечников	1 000,0	
009.169	Ультразвуковое исследование щитовидной железы и паращитовидных желез	2 000,0	
009.165	Ультразвуковое исследование органов малого таза комплексное (трансвагинальное и трансабдоминальное)	2 000,0	
009.158	Ультразвуковое исследование молочных желез	1 060,0	
007.216	Кольпоскопия	2 000,0	
005.19	Общий (клинический) анализ мочи	390,0	
010.128	Прием (осмотр, консультация) врача – эндоскописта первичный	1 350,00	
010.103	Эзофагогастродуоденоскопия *	2 900,0	
010.110	Микроскопическое исследование материала желудка на хеликобактер пилори ( <i>Helicobacter pylori</i> )	400,00	
010.112	Биопсия комплексная с помощью эндоскопии (пищевода, желудка, двенадцатиперстной кишки)	960,0	
014.49	Патолого-анатомическое исследование биопсийного (операционного) материала четвертой категории сложности	3 550,0	
007.224	Осмотр кожи под увеличением (автоматическое тотальное картирование тела)	4 400,0	



г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78



(8442) 609 608



[www.vokod34.ru](http://www.vokod34.ru)





# ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

	Услуги	Стоимость услуги, руб	✓
007.206	Прием (осмотр, консультация) врача – онколога повторный	960,0	
007.218	Взятие крови из периферической вены	250,0	
	<b>Итого</b>	<b>39 310,0</b>	
	<b>Женщинам старше 40 лет</b>		
002.125	Исследование уровня общего кальция в крови	260,0	
003.109	Исследование уровня антигена adenогенных раков CA 19-9 в крови	950,0	
003.118	Исследование уровня ракового эмбрионального антигена в крови (РЭА/CEA)	750,0	
003.37	Исследование уровня альфа-фетопротеина в сыворотке крови	550,0	
	<b>Итого</b>	<b>41 820,0</b>	

\* Возможно проведение комплексного обследования под седацией с одномоментным эндоскопическим электрохирургическим удалением новообразований желудка и толстой кишки.  
Подробности уточняйте у врача-эндоскописта.

ВОЛГОГРАДСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР



г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78



(8442) 609 608



[www.vokod34.ru](http://www.vokod34.ru)

